6- Rav Avraham Franses (Resim 6):

1.Baruh Haemet 1.Hakikat Mübarektir 2.Matsevet kevura şel ha…. 2.Bu mezar taşı…nındır 3.Harav 3.Rav 4.Avraham Franses 4.Avraham Franses 5.21 Tişri 5695 5.30 Eylül 1934 6.Vemenuhato kavod 6.Ve Allah rahmet eylesin

Taranto Haşem yişmerehu viyhayehu 16.Beyefendi haham yüce insan sayın bay Yomtov Taranto Tanrı onu korusun ve ona ömür versin 17.Ve…….beyom 6 lehodeş Elul şanat 5648 17.Ve…. sene 13 Ağustos 188818.Ba siman ba hey şin mem şin leparak katan 18.İşareti 5648Tantsava Ruhu yaşam haznesinde dinlensin5648 1888

Bornova Yahudi Mezarlığında Yer Alan Mezar Taşlarının Envanteridir

SOYADI ADI BABA
ADI

ANA
ADI YAŞI ÖLÜM

TARİHİ Ada Sıra Kabir

? ? 5607(1847) B2 3 3
? Eltina Dolsa Elul 5645 (Ağustos1885) B3 5 1
? Behor Ezra(?) 2 Nisan 5654 (8 Nisan 1894) B1 4 3 ? Yaakov B4 6 3 ? Kaden Rivka B3 1 5 ? Nesim B3 1 5 ? Perla B3 1 5 Abuav Hayim İtshak Mihael 21 Elul 5661 (5 Eylül 1901) B1 5 1

Alaluf Hayim Esterula 7 Sivan 5685 (30 Mayıs 1925) B1 4 1
Alazraki Şlomo Reyna 21Tamuz5658 (11Temmuz1898) B3 3 1 Alazraki Şlomo B3 1 5 Alazraki Zinbul 14Tamuz5665 (17Temmuz1905) B2 6 1 Albehar Eliya Rosa 5625(1865) B4 6 4 Albali Avraham B2 1 4 Albali Rosa Sultana 5648(1888) B3 4 1 Albali Rosa Sultana Hana 14 Nisan 5634 (1 Nisan 1874) B2 1 5

Albali Hayim 5 Sivan 5675(18 Mayıs 1915) B5 3 4
Algranati BohoraEsterula Esterula 2 Şevat 5685 (27 Ocak 1925) B4 3 6
Algranati Hayim Aron Marula Ester 5687(1927) B4 1 2
Algranati Kaden Sultana 5657(1897) B4 4 8
Algranati Rosa Hanula 8 Şevat 5675 (23 Ocak 1915) B3 5 7

İzmir Bornova Yahudi Mezarlığı 73
Algranati Sultana Esterula 5683(1923) B4 2 2 Algranati Yeşua Şemtov Marula Ester 2 Tevet 5685(29 Aralık 1924) B4 2 1 Algranati İtshak 5640(1880) B4 2 5 Algranati Yosef Marula Ester 4 Nisan 5675 (19 Mart 1915) B4 3 10
Algranati Kaden Sultana Hanula 5 Elul 5687 (2 Eylül 1927) B4 1 1
Algranati Marula Ester 1 Şevat 5647 (26 Ocak 1887) B4 5 5

Amado Coya 17 Şevat 5635 (23 Ocak 1875) B4 2 4
Amado Yaakov David 33 14 Elul 5633(6 Eylül 1873) B4 2 4
Amado Yosef Coya Sultana 18 Tevet 5633 (17 Ocak 1873) B4 2 4 Arditi Lea 5638(1878) B4 2 3 Arditi Şimuel 5644(1884) B3 2 5 Arditi Şimuel Luna B3 1 5 Azarya Peco Hayim Yosef Zimbul 78 25 Heşvan 5695 (3 Kasım 1934) Azra Mazaltov 5653(1893) B3 4 5 Azra RahamimDavid Mazaltov 12 Şevat 5663 (9 Şubat 1903) B3 3 4

Bardavid Aron Ester 29 Şevat 5686 (13 Şubat 1926) B3 6 1
Bardavid Malka 8 Av 5646 (9 Ağustos 1886) B3 5 4
Bardavid Moşe Malka 22 Kislev 5688 (16 Aralık 1927) B3 6 2
Benbasat David Nisan 5643(Nisan 1883) B3 5 2
Bengiat Yosef Bohor Moşe 45 16 Tevet 5659 (29 Aralık 1898) B3 3 3 Benveniste Yeşua Kalomiri 3 Tamuz 5662 (8 Temmuz 1902) B1 3 10 Benveniste İtshak BehoraRebeka 5 Kislev 5664 (24 Kasım 1903) B1 4 4
Celardin Avraham 21 Sivan 5652 (16 Haziran 1892) B4 6 1

74 Siren BORA
Daniel Behar Behor David 5648(1888) B4 6 2 Danon Avram 5625(1865) B2 7 3 Danon Hayim Şimuel Rivkula 3 Nisan 5668 (4 Nisan 1908) B1 5 3 Falkon Şaşbona 5682(1922) B3 2 4 Farhi Aron Moşe Ester 86 5 Adar 5712 (2 Mart 1952) B5 4 1
Farhi Malka MeyirAvraham 67 28 Kislev 5714 (5 Aralık 1953) B5 3 1
Farhi Şlomo 8 Elul 5678(16 Ağustos 1918) B4 5
Farhi İtshak 5655(1895) B4 5 2

Franko Estrea Yaakov Luna 67 22 Şevat 5701 (9 Şubat 1942)
Franses Avraham 21 Tişri 5695 (30 Eylül 1934) B5 7 2
Franses Eliya Aron Simha 64 16 İyar 5705 (29 Nisan 1945) B5 7 1
Franses Simha Rahel 2 Tamuz 5677(22 Haziran 1917) B3 5 8 Franses Sabati 5654(1894) B4 5 3 Gabay Avraham 5641(1881) B2 3 1
Gabay Dona 22 Nisan 5675 (6 Nisan 1915) B3 1 2
Gabay Hayim Yaakov Saruta 21 İyar 5676 (24 Mayıs 1916) B2 4 1
Gabay RahamimYeşua Saruta 5655(1895) B3 2 2
Gabay Rosa BehoraReyna 21 Tamuz 5694 (4 Temmuz 1934) B2 4 3
Gabay İtshakAvraham 15 Elul 5652 (7 Eylül 1892) B4 6 5
Gabay İtshakRahamim Rosa 11 İyar 5682 (9 Mayıs 1922) B2 4 2 Hafondeti(?) Hayim Yuda Vida 55 24 Şevat5694 (9 Şubat 1934) B5 9 3

Hakohen Nesim Baruh İtshak Sultana 73 3 Tevet 5693 (1 Ocak 1933) B1 6 4

Hananya Danyel Nesim Sultana 6 1 Kislev 5701 (1 Aralık 1940) B4 3 7
Harosas Rahel B3 1 5
Hasan Klara MenahemBardavit Malka 8Tevet 5694 (26 Aralık 1933) B5 5 3
Hasan Aron Mazaltov 67 18 Şevat 5694 (3 Şubat 1934) B3 6 3
Hasan İsrael Hayim Moşe Coya Ester 5656(1896) B3 2 1
Hasid Yaakov Mazaltov 19 Adar5671 (19 Mart 1911) B4 8 3
Hazan Yosef Mazaltov 5644(1884) B4 6 6
Hulli Rivka B3 1 5
İsrael NesimYaakov Yosef Simha 73 18Şevat 5694 (3 Şubat 1934) B3 3 7
Kalev Yaakov Rafael Adar 5654 (Şubat 1894) B4 3 13 Kalomiti (Kalomiri) Rahel Vida 12 Sivan 5678 (23 Mayıs 1918) B2 3 6 Kalomiti (Kalomiri) Sara Vida 20 Tevet 5681 (31 Aralık 1920) B2 3 7
Kohen Aron Miryam Sivan 5655 (Mayıs 1895) B1 5 2
Kohen Avraham Meyir Rina 24 Şevat 5694 (9 Şubat 1934) B3 6 4
Kohen Efraim Rebeka 68 17 Şevat 5682 (15 Şubat 1922) B1 6 3
Kohen Mazaltov İtshak (Yosef) Rivka 59 12Heşvan5702 (2 Kasım 1941) B5 5 3
Kohen Nesim Edvin Efraim Rebeka 68 15 Av 5727 (21 Ağustos 1967) B1 6 1
Kohen Nesim Moşe Ester 5640(1880) B4 2 6
Kohen Rebeka Rivka Şlomo Ester 90 15 Tevet 5705 (31 Aralık 1944) B1 6 2
Kohen Simha Yosef Mazaltov 2 Tevet 5702 (22 Aralık 1941) B5 5 2

Kohen Şimuel Elazar Vida Dona B3 1 5
Kohen İtshak Sultana 25 Tevet 5642 (16 Ocak 1882) B3 5 3
Kohen Yosef Şlomo Coya Reyna 65 10 Şevat 5701 (7 Şubat 1941) B5 5 4

Kori Estreya Rebeka 28 Tevet 5680 (19 Ocak 1920) B4 4 4
Krespin David Saruta 2 Iyar 5677 (24 Nisan 1917) B1 2 4
Krespin Luna Bulisa Yuda Vida Miryam 63 26 Kislev 5695 (24 Nisan 1935) B1 2 3

Leon İtshak Esterula 12 Şevat 5671 (9 Şubat 1911) B1 3 8
Levi Behor Rafael 5608(1848) B2 3 4
Levi Camila Merkado Hayim Sultana 84 14 Adar 5720(13 Mart 1960) B2 4 Levi Coya B3 1 5
Levi Eliya Avraham Moşe Rosa Rebeka 83 12 Şevat 5706(14 Ocak 1946) B2 2 7
Levi Eliya Hayim Sasbona 76 9 Adar 5711 (15 Şubat 1951) B2 5 3
Levi Esterilya Sultana 2 Kislev 5678 (17 Kasım 1917) B2 2 6
Levi Esterula Şimuel Saruta Vida 86 26 Av 5713 (24 Ağustos 1953) B2 5 2
Levi Hayim Kalomiri 20Heşvan5669 (14Kasım1908) B2 2 4
Levi Kaden Esterula 25Sivan5673 (30Haziran1913) B2 2 5 Levi Kalomiri Grasya 5652(1892) B4 7 3 Levi Miryam Vida Esterula 78 25 Tişri 5718 (19Ekim1957) B2 5 4
Levi Moşe Kalomiri 5640(1880) B2 3
Levi Nesim Yeşua Eltina(?) 12 Iyar 5668 (13Mayıs1908) B1 4 2
Levi Rahel Sasbona 5654(1894) B4 7 2

Levi Rosa Şimuel 25Kislev5682 (26Aralık1921) B2 1 2
Levi Saruta David Dudu 79 29 Iyar 5718 (19Mayıs1958) B2 2 8
Levi Sinyuru (?) B3 1 5
Levi Şlomo Bohor Yaakov Esterula 12 Nisan 5683 (29Mart1923) B2 4 5
Levi Şimuel Aron Rosa Rivkula 19 Iyar 5671(17 Mayıs1911) B2 1 3
Levi Yaakov Kaden 9Adar 5660 (8 Şubat 1900) B2 2 3
Levi İtshak Rafael Rosa Rebeka 70 26Tişri 5706 (3Ekim 1945) B2 4 7
Levi Yosef Hayim Bornovali SasbonaKaden 74 12 Tevet 5705 (28 Aralık 1944) B2 4 6

Mistrel Coya B3 1 5 Mizrahi Rahel B3 1 5 Nahum Sara Yuda 22 Adar 5651 (2 Mart 1891) B4 5 4 Navaro David Rahel B3 1 5 Navaro Mazaltov Moşe 5646(1886) B4 5 7 Navaro Saruta Rebeka 14 Sivan 5657 (14 Haziran 1897) B3 4 6 Navaro İtshak Saruta 5644(1884) B4 5 6 Ovadya Zinbul Miryam 5647(1887) B3 4 3 Parda Sara Avram Coya 77 30Heşvan 5616 (15 Kasım 1955) B1 3 1 Pardo Rebeka B3 1 5 Picon Menahem Mazaltov 25 Adar 5648(8 Mart 1888) B1 3 9 Picon Sultana Saruta B3 1 5 Politi Halifa Sultana 22 Adar 5676(26 Şubat 1916) B2 6 3

Politi Hana 5633(1873) B2 7 1
Politi Rahel 5641(1881) B2 5 1
Politi Sultana Rebeka 5635(1875) B2 6 2
Politi İtshak 5630(1870) B2 7 2 Payastro Şlomo 23 Tevet 5673 (2Ocak 1913) B4 8 2
Roditi Binyamin Rebeka 19Sivan 5669 (8 Haziran 1909) B4 4 5 Roditi David Klara 5666(1906) B4 4 6 Roditi Nesim 29 Tişri 5693 (29 Ekim 1932) B2 6 4
Roditi Rahel Rabeno Mazaltov 85 1 Adar 5694(16 Şubat 1934) B3 1 1
Roditi Rebeka Coya 8 Adar 5665 (13 Şubat 1905) B4 4 7
Roza Hayim Şlomo Flor 70 1 Adar 5694 (26 Şubat 1934) Saban Zimbul B3 1 5 Saban(?) Reyna 4 Nisan 5650 (25 Mart 1890) B3 4 4
Sadi Bohor İtshak Zimbul Eja B3 1 5

Sarfati Mordehay B3 1 5
Saydon Mazaltov EsterulaKaden 5656(1896) B4 4 9
Saydon Yaakov Luna 5657(1897) B4 3 11

Sidi Avraham Tevet 5617 (Aralık 1856) B1 2 6
Sidi Avraham Vida Miryam 5642(1882) B1 2 9
Sidi Bohor Avram Rahel Kislev 5657 (Kasım 1896) B1 3 7
Sidi Bohor David 5597(1837) B1 2 12

Sidi David Moşe Zafira 73 2Tamuz5715 (22Haziran 1955) B1 3 2
Sidi Ester Salamon Pina Dudu 86 1 Sivan 5729 (30 Mayıs 1969) B1 2 1 Sidi Hana 24 5649(1889) B1 1 1 Sidi Leon 5626(1866) B1 2 7 Sidi Mazaltov Bohor İtshak 8 Tevet 5629 (1 Ocak 1869) B1 2 5
Sidi Moris Sarfati 25 Elul 5690 (18 Eylül1930) B1 2 2
Sidi Moşe Vida 1 Heşvan 5680 (25 Ekim1919) B1 3 5
Sidi Nesim Moşe Bohor 39 5587(1827) B1 1 2
Sidi Rahel Zimbul B3 4 7 Sidi Salamon Sarfati Ester 3 Şevat 5681 (12 Ocak 1921) B1 3 4
Sidi Vida Miryam 5636(1876) B1 2 10
Sidi Viktor Avraham Coya 86 27 Iyar 5726 (17 Mayıs 1966) B1 2 13
Sidi Yaakov Moşe 5597(1837) B1 2 8
Sidi Yehuda Bohor Yaakov Zimbul 5677(1917) B5 1 1
Sidi Yosef Rosa Palambo 6 Adar 5660 (5 Şubat 1900) B1 3 6
Sidi Yuda Bohor Moşe 5642(1882) B1 2 11
Sidi Zafira AvrahamHodara Klara 73 21 Nisan 5693 (17 Nisan 1933) B1 3 3 Sidi Zafira B3 1 5 Solomani Mazaltov 12Tevet 5656 (29 Aralık 1895) B3 5 6

Solomani Şlomo 16 Av 5652 (9 Ağustos 1892) B3 5 5
Solomani Yosef 17Elul 5648 (24 Ağustos 1888) B4 5 8
Sonsino B. Avraham Reyna 5653(1893) B4 4 10

Sonsino Kaden Camila Esterula 23 Tevet 5663 (21 Ocak 1903) B3 4 8
Sonsolo Sultana 5 Adar 5662 (12 Şubat 1902) B4 7 1
Sonsolo Yeşua Avraham Palambo 25 Elul 5671 (18 Eylül 1911) B4 8 1
Şalem Kalamiri Rosa 17Kislev5671 (18 Aralık 1910) Şalem Yosef Kalamiri 5643(1883) B3 1 4 Taranto David Rozula 13 Şevat 5656 (28 Ocak 1896) B2 2 2

Taranto Esterula 6 Elul 5648 (13 Ağustos 1888) B3 4 2
Taranto Moşe Rahel 1 Şevat 5682 (30 Ocak 1922) B2 4 4
Taranto Rafael Nesim 5641(1881) B2 3 2
Taranto Vida Klara 5651(1891) B3 3 2
Taranto Bohora Reyna Şimuel Vida Klara 14Heşvan5670 (29 Ekim 1909) B2 1 1

Tuvi Liya Luna 23 Şevat 5702(10 Şubat 1942) B5 5 1 Tuvi Şimuel 5641(1881) B4 6 7 Tuvi Sultana 5665(1905) B3 2 3 Yehuda Bohora Klara B3 1 5
Yeşurun Bohora Camila Moreno Mazaltov 76 14Tevet 5711 (23 Aralık 1950) B4 4 3
Yeşurun Bohor Sasbona 5694(1934) B4 3 3
Yeşurun Daniel Sasbona 10Sivan 5691 (26 Mayıs 1931) B4 3 4
Yeşurun Mazaltov Bohor Esterula 68 11Av 5699 (27 Temmuz 1939) B5 5 5
Yeşurun Moreno S.(?) 25 Tişri 5727 (9 Ekim 1966) B5 3 5
Yeşurun Nesim David Sasbona 79 11Tamuz5723 (2Temmuz1963) B4 3 1

Yeşurun Reyna Yosef KadenEstreya 84 3 Sivan 5711 (7 Haziran 1951) B4 4 2
Yeşurun Sasbona 18 Tevet 5688 (12 Ocak 1929) B4 3 5
Yeşurun S.(?) Moreno Mazaltov 78 25 Tişri5727 (9 Ekim 1966) B4 4 1
Yeşurun S.(?) Yeşua Ester 55 18 Kislev5727 (1 Aralık 1966)
Yeşurun Şimşon Çelebi Rahel Eja B3 1 5
Yeşurun Yeşua Mazaltov 74 12Kislev5719 (24 Kasım 1958) B5 4 2
Yeşurun David Yeruşalmi Yeşua Sinyuru (?) 86 22 Şevat 5696 (15 Şubat 1936) B4 3 2

Zevi Danyel Esterula 17Tamuz5691 (2Temmuz1931) B3 3 6 Zevi Leya B3 1 5 Zevi Bohor Eliya Klara 9Av 5676 (8 Ağustos 1916) B3 3 5 Boş B5 3 2 Boş B5 3 3 Boş B5 8 1 Boş B5 8 2 Boş B5 8 3 Taşı yok B4 3 12 Taşı yok B4 3 8 Taşı yok B4 3 9 Taşı yok B4 7 4 Taşı yok B5 6 1 Taşı yok B5 7 3 Taşı yok B5 9 1 Taşı yok B5 9 2

Saruhan Beyleri liderliğindeki Türkler, zamanla bölgenin kontrolünü ele geçirdiler ve Menemen bu beyliğin topraklarından biri haline geldi; Menemen’deki en eski tarihli yapı, İshak Bey tarafından inşa edilmiş olan bir cami olarak gözükmektedir (Ulu Camii veya Sünbül Paşa Camii, 759/1357-8 tarihli kitabe). Menemen, I. Murad’ın ilk zamanlarındaki Osmanlı fetihlerinden belli bir süre sonra daha Saruhan toprağı olmaya devam etti (761-91/1360-89). Menemen’in ismi, ayrıca Melemen olarak da telaffuz edildi ve yazıldı. Halbuki Osmanlı belgelerinde ve Evliya Çelebi’nin Seyahatnâme’sinde bölge (kaza) Tarhaniyye veya Turhaniyye olarak gözükmekteydi. Evliya Çelebi, Menemen hakkında ayrıntılı bir tasvir yapar.